РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА КОСТЕРЕВО

Петушинского района  Владимирской области

от 02.06.2009 года                             г. Костерево                                    №  99
	О внесении изменений в постановление главы города Костерево от 02.02.2009 года № 15 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»

     В целях приведения в соответствие, руководствуясь статьями 9 и 10 Федерального закона от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Губернатора Владимирской области от 25.10.2004 года № 562 «О порядке возмещения стоимости гарантированного перечня услуг по погребению и выплаты социального пособия на погребение за счет средств областного бюджета», статьей Устава муниципального образования «Город Костерево» Петушинского района Владимирской области,

п о с т а н о в л я ю:

     1. Внести в постановление главы города Костерево от 02.02.2009 года № 15 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» следующие изменения:

     пункт 3 постановления изложить в новой редакции:

     « 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2009 года»
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Вперед».

Глава города Костерево                                                                 Гончаров А.М.